
Федерация настольного тенниса Пермского Края

Личный Чемпионат
Пермского края - 2013. Отборочный тур

1 декабря 2013 г.Пермь 



№
п/п ФИО Год

рождения Рейт Город Разряд Тренер Место

1 Кокшаров Дмитрий 26.02.1997 848 Пермь КМС 1-8
2 Ефремов Владимир 14.01.1953 833 Пермь КМС 1-8
3 Ипатов Алексей 14.12.1987 826 Пермь КМС 1-8
4 Шудегов Юрий 23.11.1979 822 Пермь 1 1-8
5 Подгородецкий Артем 29.07.1986 776 Пермь 1 1-8
6 Бабашов Михаил 20.12.1988 766 Пермь 1 1-8
7 Белобородов Сергей 16.10.1988 753 Пермь МС 1-8
8 Соколов Павел 13.03.1982 699 Пермь 1 1-8
9 Шилов Алексей 08.10.1990 734 Пермь 1 9

10 Липин Александр 03.07.1976 852 Пермь КМС 10
11 Кустов Павел 27.05.1992 714 Пермь КМС 11
12 Рачкин Максим 26.10.1996 683 Пермь 1 12
13 Стариков Геннадий 29.03.1982 614 Пермь 1 13
14 Цымбалюк Дмитрий 28.07.1972 711 Пермь КМС 14
15 Бакулев Олег 31.07.1972 712 Пермь 1 15
16 Козюков Николай 14.12.1948 660 Пермь КМС 16
17 Коноплев Алексей 22.05.1969 743 Пермь 1 17
18 Ершов Вячеслав 14.05.1999 765 Пермь КМС 18
19 Карпов Андрей 12.08.1999 581 Пермь 2 19
20 Плетенев Геннадий 07.04.1961 568 Пермь 1 20
21 Атамогланов Самир 25.08.1997 597 Пермь 1 21
22 Сперанский Анатолий 15.01.1955 653 Пермь КМС 22
23 Подгородецких Роман 21.09.1971 386 Пермь 2 23
24 Тарабрин Вадим 30.05.1955 750 Пермь МС 24
25 Внутских Кирилл 10.04.1995 602 Пермь 1 25
26 Полойко Яков 03.11.1947 566 Пермь 1 26
27 Ваганов Александр 17.02.1963 425 Пермь 2 27
28 Байдин Виталий 05.01.1998 363 Пермь 2 юн 28
29 Костарев Виктор 19.01.1999 163 Пермь 1 юн 29
30 Боровиков Сергей 17.08.1963 546 Пермь 1 30
31 Вяткин Дмитрий 07.06.1983 545 Пермь 2 31
32 Николов Петр 11.01.1992 480 Пермь 2 32
33 Семенов Даниил 03.04.2000 298 Пермь 1 юн 33

Дёгтева В.Т.

Ефремова Е.И.

Личный Чемпионат Пермского кря по настольному теннису среди 
мужчин и женщин. Отборочный тур

СПИСОК МУЖЧИН 1.12.2013 г.Пермь 

Главный судья соревнований,
судья 1 категории
Главный секретарь,
судья 1 категории



№
п/п ФИО Год

рождения Рейт Город Разряд Тренер Место

1 Атамогланов Самир 25.08.1997 597 Пермь 1 21
2 Бабашов Михаил 20.12.1988 766 Пермь 1
3 Байдин Виталий 05.01.1998 363 Пермь 2 юн 28
4 Бакулев Олег 31.07.1972 712 Пермь 1 15
5 Белобородов Сергей 16.10.1988 753 Пермь МС
6 Боровиков Сергей 17.08.1963 546 Пермь 1 30
7 Ваганов Александр 17.02.1963 425 Пермь 2 27
8 Внутских Кирилл 10.04.1995 602 Пермь 1 25
9 Вяткин Дмитрий 07.06.1983 545 Пермь 2 31

10 Ершов Вячеслав 14.05.1999 765 Пермь КМС 18
11 Ефремов Владимир 14.01.1953 833 Пермь КМС
12 Ипатов Алексей 14.12.1987 826 Пермь КМС
13 Карпов Андрей 12.08.1999 581 Пермь 2 19
14 Козюков Николай 14.12.1948 660 Пермь КМС 16
15 Кокшаров Дмитрий 26.02.1997 848 Пермь КМС
16 Коноплев Алексей 22.05.1969 743 Пермь 1 17
17 Костарев Виктор 19.01.1999 163 Пермь 1 юн 29
18 Кустов Павел 27.05.1992 714 Пермь КМС 11
19 Липин Александр 03.07.1976 852 Пермь КМС 10
20 Николов Петр 11.01.1992 480 Пермь 2 32
21 Плетенев Геннадий 07.04.1961 568 Пермь 1 20
22 Подгородецкий Артем 29.07.1986 776 Пермь 1
23 Подгородецких Роман 21.09.1971 386 Пермь 2 23
24 Полойко Яков 03.11.1947 566 Пермь 1 26
25 Рачкин Максим 26.10.1996 683 Пермь 1 12
26 Семенов Даниил 03.04.2000 298 Пермь 1 юн 33
27 Соколов Павел 13.03.1982 699 Пермь 1
28 Сперанский Анатолий 15.01.1955 653 Пермь КМС 22
29 Стариков Геннадий 29.03.1982 614 Пермь 1 13
30 Тарабрин Вадим 30.05.1955 750 Пермь МС 24
31 Цымбалюк Дмитрий 28.07.1972 711 Пермь КМС 14
32 Шилов Алексей 08.10.1990 734 Пермь 1 9
33 Шудегов Юрий 23.11.1979 822 Пермь 1

Дёгтева В.Т.

Ефремова Е.И.

Личный Чемпионат Пермского кря по настольному теннису среди 
мужчин и женщин. Отборочный тур

СПИСОК МУЖЧИН 1.12.2013 г.Пермь 

Главный судья соревнований,
судья 1 категории
Главный секретарь,
судья 1 категории
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Личный Чемпионат Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин. Отборочный тур

 ТаблицаПроведения соревнований по групповому (круговому) способу
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Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.
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Личный Чемпионат Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин. Отборочный тур

 ТаблицаПроведения соревнований по групповому (круговому) способу
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Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.



Личный Чемпионат Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин. Отборочный тур
1.12.13 г.Пермь 

2 финал места с 9 по 24
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Главный судья соревнований,
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Тарабрин 30

-19 W:0 Тарабрин

Атамогланов Тарабрин 3231

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.



Личный Чемпионат Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин. Отборочный тур
1.12.13 г.Пермь 

3 финал места с 25 по 33
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Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

судья 1 категории Ефремова Е.И.


